
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 94/2023 

REKTORA AKADEMII NAUK STOSOWANYCH W KONINIE 

 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie zmian w składzie Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej do Spraw Studentów 

Akademii Nauk Stosowanych w Koninie  

Na podstawie § 47 ust. 2 i 4 statutu Akademii Nauk Stosowanych w Koninie, stanowiącego 

załącznik do uchwały nr 325/VI/IV/2019 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 16 kwietnia 2019 r. 

w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie    

(t.j. obwieszczenie Rektora ANS w Koninie z dnia 30 maja 2023 r. z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 170/2020 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 20 listopada 2020 r. w sprawie powołania Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej do 

Spraw Studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, zmienionym 

zarządzeniami: nr 141/2021 z dnia 9 listopada 2021 r. i nr 129/2022 z dnia 3 listopada 2022 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

 1) w § 1 w pkt 1 lit. c i d otrzymują brzmienie: 

          „c) Kamila Gmachowska (studentka kierunku „finanse i rachunkowość” II rok), 

    d) Katarzyna Błaszczyk (studentka kierunku „finanse i rachunkowość” II rok;”; 

 2) w § 1 w pkt 2 lit. c i d otrzymują brzmienie: 

          „c) Patrycja Orkowska (studentka kierunku „filologia” studia II stopnia I rok), 

   d) Anna Witkowska (studentka kierunku „filologia” studia II stopnia I rok);”; 

 3) w § 1 w pkt 3 lit. a, c i d otrzymują brzmienie: 

          „a) dr Agnieszka Andrearczyk-Woźniakowska, 

c) Paulina Olejnik (studentka kierunku „zdrowie publiczne” studia II stopnia I rok), 

   d) Martyna Pecyna (studentka kierunku „pielęgniarstwo” III rok).”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

REKTOR 

AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

W KONINIE 

 

/-/dr hab. Artur Zimny, prof. ANS 

 

                  

                          

 


